

## قطار لیگ یک راه افتاد

با حضور تیم‌های قدیمی و ریشه‌دار فوتبال جام آزادگان از امروز شروع می‌شود

عصر امروز قطار لیگ دسته اول به راه افتد و تیم‌های حاضر در این بازی‌ها به مصاف یکدیگر می‌روند. بازی‌هایی که با حضور تعدادی از تیم‌های ریشه‌دار و قدیمی، با جذابیت بالایی برگزار می‌شود. نکته جالب اینکه امسال این رقابت‌ها قبل از شروع مسابقات لیگ برتر فوتبال آغاز می‌شود؛ مسابقاتی که با حضور تیم‌هایی مثل سپیدرود، استقلال خوزستان، ملوان بندر انزلی، داماش، شهر داری تبریز و... قطعاً پر تماشاگر دنبال خواهد شد. در اولین هفته این رقابت‌ها بازی ۲ تیم رایکا بابل و داماش گیلان به نوعی اولین شهر آورد شمالی‌های این لیگ محسوب می‌شود که از ساعت ۱۷:۳۰ امروز به مصاف هم...

عکس: محسن پخشنده/شهر



تیم فوتبال بانوان

## جمعه خوش فوتسال

برد مقتدرانه تیم هیئت خراسان در هفته اول لیگ بانوان

با تساوی خوب فرش‌آرا در هفته هشتم لیگ مردان همزمان شد



## مشکی‌های آزاد در جام آزادگان

لیگ دسته یک فوتبال در حالی از امروز آغاز می‌شود

که بازیکنان سیاه‌جامگان منحل شده در تیم‌های این لیگ پخش شده‌اند

لیگ دسته یک فوتبال کشور موسوم به جام آزادگان از امروز با حضور ۱۸ تیم آغاز می‌شود و همچون سال گذشته تیمی از مشهد در این مسابقات نیست. بعد از فاجعه سیاه‌جامگان در فصل گذشته سقوط آزاد این تیم به سوی نابودی، همه منتظر بودند تا در فصل جدید لیگ دسته یک فوتبال کشور تیمی دیگر از مشهد پا به عرصه وجود بگذارد، اما این اتفاق نیفتاد تا تنها دلخوشی مشهدی‌ها حضور برخی بازیکنان در تیم‌های دیگر شهرها باشد. بازیکنانی که بیشتر آن‌ها بعد از متلاشی شدن سیاه‌جامگان فصل را بی تیم ماندند و خوش شانس‌ها فقط توانستند یک فصل بازی کنند تا از قافله فوتبال...

## مس در اندیشه

## دفاع از عنوان قهرمانی

امروز ساعت ۱۵:۳۰ دیدار نهایی فوتسال باشگاه‌های آسیا

### اصرار مالیک

### راچناپ می‌کنند

باهر گونه مظاهر خشونت به صورت جدی برخورد می‌کنیم

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: در لیگ برتر فصل ۹۹-۹۸ با هر گونه از مظاهر خشونت به صورت جدی، قاطع و سریع برخورد مقتضی صورت خواهد پذیرفت.

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال...

### سرخط خبرها

#### چهارمی والیبالیست‌های جوان استان در کشور

رقابت‌های والیبالیست‌های جوانان کشور به میزبانی البرز به پایان رسید و این تیم در حالی که دختران والیبالیست مشهدی شانس حضور روی سکو را داشتند، با شکست در بازی رده بندی، عنوان چهارمی را به دست آوردند. تیم جوانان استان در چهارمین بازی خود مقابل فارس به میدان رفت که با نتیجه قاطع ۳ بر صفر پیروز شد و در جمع ۴ تیم برتر کشور قرار گرفت و راهی نیمه‌نهایی شد. این تیم در نیمه‌نهایی برای تیم اصفهان پرمهره ۳ بر یک شکست خورد.

#### ۲ مدال جهانی برگردن دختر تکواندوکار استان

دختر تکواندوکار خراسان رضوی ۲ مدال جهانی کسب کرد. بیست و هفتمین دوره رقابت‌های جهانی هان مادانگ ۲۰۱۹ در ۲ گروه مردان و زنان به میزبانی کره جنوبی برگزار شد که دختر نوجوان مشهدی توانست ۲ مدال را از آن خود کند. در رده سنی ۱۳ تا ۱۵ سال تویو پوپ چاگی، ریچانه اسام‌دادی برنز به دست آورد و در بخش نوبی چاگی نیز موفق به کسب مدال طلای جهان شد.

#### حضور دوچرخه‌سوار مشهدی در طرح بورسیه ورزشی

دختر نوجوان دوچرخه‌سوار خراسانی برای حضور در طرح بورسیه ورزشی انتخاب شد. طرح بورسیه ورزشی امیدها و ستاره‌های ورزشی ایران از سوی کمیته ملی المپیک در حال اجراست تا ورزشکاران برتر و نخبه برای حضور در میدان‌های بزرگ انتخاب شوند و پرورش پیدا کنند. از خراسان رضوی و در رشته دوچرخه‌سواری لیلا حیدری برای حضور در اردو و تست انتخاب شده است. پیش از این نیز ۲ دختر وزنه‌بردار از استان به تمرینات دعوت شده بودند.

#### رقابت دختران ووشوکار استان در مشهد

ووشوکاران استان برای حضور در تیم منتخب خراسان رضوی به رقابت می‌پردازند. مسابقات انتخابی ووشو بانوان خراسان رضوی در ۲ بخش ساندو و تالو در مشهد برگزار می‌شود. این دوره از مسابقات انتخابی استان یادواره مرحومه راضیه شبرمحمدی، ورزشکار پارالمپیک مشهد، در ۴ رده سنی از یکم شهریورماه در خانه ووشو استان پیگیری خواهد شد و نفرات برتر در قالب تیم استان راهی مسابقات کشوری خواهند شد.

### ورزش بانوان

## بانوان مشهدی دوچرخه‌نمی‌خرند!

همایش دوچرخه‌سواری بانوان با استقبال کم در بازار خودرو برگزار شد

در همایش حاضر شدند. او ادامه داد: اینجا بود که متوجه شدیم مشکل از تبلیغات نیست، بلکه عامل اصلی، نداشتن دوچرخه است. با خانم‌ها هم که صحبت می‌کنیم، می‌گویند خرید دوچرخه به صرفه نیست. مادر ترم یک آموزش، دوچرخه آموزشی در اختیار بانوان قرار می‌دهیم اما برای ادامه مسیر حاضر به خرید وسیله شخصی نیستند و معتقدند برای دو، سه جلسه در هفته نیازی به تهیه دوچرخه نیست.

احتشام تصریح کرد: در همایش روز پنجشنبه نیز خیلی‌ها بدون وسیله بودند و به دلیل نبود دوچرخه نتوانستند رکاب بزنند؛ البته موضوع دیگر نیز انگیزه شرکت‌کنندگان است. سال قبل مسابقه جایزه بزرگ رادر همین بازار خودرو برگزار کردیم که به نفرات برتر جوایز نقدی اهدا می‌شد و با وجود اینکه تبلیغات زیادی هم نشده بود، بیش از ۸۰ نفر در مسابقه شرکت کردند. همین موضوع ما را ترغیب می‌کند تا از این پس همایش‌ها را به مسابقات جایزه‌دار تبدیل کنیم تا شرکت‌کنندگان انگیزه بیشتری داشته باشند.

او همچنین گفت: برخی از بانوان هم ترجیح می‌دهند با گروه‌های خودشان یا همراه خانواده خود رکاب بزنند و تعداد زیادی از بانوان دوچرخه‌سوار را می‌توانیم روزهای تعطیل در مناطقی همچون زشک و طرقله و شاندیز ببینیم.

نایب رئیس بانوان هیئت دوچرخه‌سواری خاطرنشان کرد: باین حال این همایش با وجود تعداد کم شرکت‌کنندگان برای مارضایت بخش بود؛ زیرا افرادی که شرکت کرده بودند، همگی یک‌دل و بسیار باروحوه بودند. همگی با هم رکاب می‌زدند و اگر برای کسی در مسیر مشکلی به وجود می‌آمد، همگی صبر می‌کردند تا او نیز برسد. از همه رده‌های سنی نیز حضور داشتند؛ از دختران خردسال تا بانوان سال خورده. حتی یکی از بانوان برای ما دسته گلی آورده بود و از ما تشکر کرد که برای فرهنگ‌سازی دوچرخه‌سواری تلاش می‌کنیم. چنین بازخوردهایی برای ما دل‌نشین است.

او افزود: در همین همایش استعداد‌های خوبی را نیز پیدا کردیم و حداقل سه، چهار نفر از آن‌ها این استعداد را داشتند و می‌توانند به صورت جدی تر دوچرخه‌سواری را دنبال کنند.

عصر روز پنجشنبه، بازار خودرو مجیدیه مشهد، میزبان همایش دوچرخه‌سواری بانوان بود. همایشی که چندان استقبالی از سوی بانوان مشهدی نداشت و حدود ۳۰ نفر در بازار خودرو که از ۲ سال پیش تبدیل به پیست دوچرخه‌سواری بانوان شده بود، پایه‌رکاب شدند. عده‌ای که تعدادشان هم کم نبود، بدون دوچرخه در محل همایش حاضر شده بودند تا بلکه بتوانند با دوچرخه‌های هیئت در این همایش شرکت کنند، اما چنین شرایطی در این روز برای شرکت‌کنندگان مهیا نبود. با این وجود نایب رئیس بانوان هیئت دوچرخه‌سواری خراسان رضوی معتقد است این همایش کمیت نداشت اما از کیفیت خوبی برخوردار بود.

البته چنین شرایطی و حضور کم رنگ بانوان در همایش‌های دوچرخه‌سواری ویژه بانوان در یک سال اخیر باز هم تکرار شده بود؛ همایش‌هایی که در پارک‌های مخصوص بانوان یا بازار خودرو برپا می‌شد اما با استقبال کم بانوان مشهدی روبه‌رو می‌شد که قطعاً مسئولان این حیطه باید آسیب‌شناسی کنند. در سال‌های اخیر نهادهای مختلف به دنبال فرهنگ‌سازی استفاده از دوچرخه بوده‌اند و از حضور بانوان و استفاده آن‌ها از دوچرخه در شهر نیز حمایت شده است، اما هنوز در چنین همایش‌هایی با استقبال کم روبه‌رو می‌شویم. عده‌ای رکاب‌زنی عمومی و همگانی در کنار خانواده خود را می‌پسندند و عده‌ای هنوز تصمیم برای خرید دوچرخه نگرفته‌اند.

در این باره مهناز احتشام، نایب رئیس بانوان هیئت استان می‌گوید: اصلی‌ترین دلیل حضور کم بانوان، نداشتن دوچرخه است. پیش از این ما فکر می‌کردیم به دلیل نداشتن تبلیغات گسترده و فراگیر، استقبال از همایش‌ها کم است، اما ماه گذشته از همایش بزرگ دوچرخه‌سواری بانوان در پارک بانوان که از سوی شهرداری برگزار شد نیز با حدود ۴۰ نفر به پایان رسید؛ در حالی که از روزهای قبل شهرداری با روش‌های مختلف و نصب ۱۰ بنر بزرگ برگزاری همایش را اطلاع‌رسانی کرده بود، اما در آن همایش هم حدود ۲۰ نفر دوچرخه شخصی داشتند و مابقی از دوچرخه‌های موجود در پارک استفاده کردند و

مزده رشکیان

چلو فراچیکنو ..... ۲۰۲,۸۰۰ ریال  
(دورچین کامل- ته دیگ زعفرانی-سالاد شیرازی+ظرف vip)

چلو کباب افتخاری ..... ۲۴۷,۸۰۰ ریال  
(دورچین کامل- ته دیگ زعفرانی-سالاد شیرازی+ظرف vip)

# شواره عید (قربان)

## تا عید (غیر)

سفارش از ۲۰ تا ۷۵۰۰۰ پرس

تحویل رایگان

در سراسر شهر

# فراپخت

حس ناب یک دستپخت

سفارش آنلاین از ماییت: **۳۱۵۳۹**  
www.farapokht.ir

بنیاد کودک  
سازمان امور کودکان کشور جمهوری اسلامی ایران



## مشکی‌های آزاد در جام آزادگان

**لیگ دسته یک فوتبال در حالی از امروز آغاز می‌شود که بازیکنان سیاه‌جامگان محل شده در تیم‌های این لیگ پخش شده‌اند**

لیگ دسته یک فوتبال کشور موسوم به جام آزادگان از امروز با حضور ۱۸ تیم آغاز می‌شود و همچون سال گذشته تیمی از مشهد در این مسابقات نیست. بعد از فاجعه سیاه‌جامگان در فصل گذشته و سقوط آزاد این تیم به سوی نابودی، همه منتظر بودند تا در فصل جدید لیگ دسته یک فوتبال کشور تیمی دیگر از مشهد یا به عرصه وجود بگذارد، اما این اتفاق نیفتاد تا تنها دلخوشی مشهدی‌ها حضور برخی بازیکنان در تیم‌های دیگر شهرها باشد. بازیکنانی که بیشتر آن‌ها بعد از متلاشی شدن سیاه‌جامگان فصل را بی تیم ماندند و خوش شانس‌ها فقط توانستند یک نیم‌فصل بازی کنند تا از قافله فوتبال در لیگ بی نصیب نمانند. برخی از ستارگان دپروز آسمان سیاه‌جامگان در تیم‌های لیگ یکی از امروز برای بازگشت به سطح اول فوتبال ایران در قالب تیم‌های دیگر شهرها می‌جنگند، برخی به لیگ دسته ۲ رفته‌اند و برخی دیگر هم بدون تیم، چشم‌انتظار معجزه دلال‌ها هستند تا باری دیگر بتوانند در مستطیل سبز بدونند و هوای فوتبال را تنفس کنند.

● گلرهای مشهدی در شیراز و پاکدشت

۲ گلر خوب مشهدی در لیگ پیش رو در شیراز و پاکدشت خواهند بود. سعید جلالی‌راد، بازیکن سابق پدیده برای گذراندن دوران خدمت سربازی به فجر شهید سپاسی شیراز رفته است و محمدحسین عین‌افشار هم به پاکدشت کوچ کرده تا برای سرخ‌پوشان این شهر به میدان برود. ۲ گلری که حکایتشان با هم کاملا متفاوت است. عین‌افشار ۲۷ساله در سال‌های پایان بازی خود قرار دارد و سعید جلالی‌راد به دنبال پایان خدمت و بازگشت به سطح اول فوتبال کشور است.

● سرونوشت سیاه‌جامگانی‌های لیگ یک

وحید فارغ و امیرحسین صدقی ۲بازیکن تأثیرگذار دیگر سیاه‌جامگان بودند که در فصل جدید یکی برای مس رفسنجان و دیگری برای پادان به میدان می‌روند. فارغ ۳۱ساله است و نباید چندان بند بازگشت به سطح یک فوتبال باشد اما صدقی ۲۳ساله امیدوار است با درخشش در این تیم تهرانی مورد توجه تیم‌های بزرگ تر قرار بگیرد و



### تیت‌ر خبر

## آتش‌نشانی، فاتح طناب‌کشی کارگران استان

اولین دوره مسابقات طناب‌کشی قهرمانی کارگران استان، انتخابی مسابقات قهرمانی کشور، برگزار شد. در این رویداد یک‌روزه که در سالن بابانظر مجموعه ورزشی کارگران برگزار شد، بیش از ۶۰ ورزشکار به رقابت پرداختند و در پایان تیم آتش‌نشانی مشهد

### استعدادیابی شطرنج ناشنوایان استان

طرح استعدادیابی بین علاقه‌مندان به رشته شطرنج در بین ناشنوایان و کم‌شنوایان خواران و برادران مشهد مقدس برگزار شد که در پایان پس از حدود ۳ساعت مبارزه به روش سوئیسی در بخش

### مدافع چپ شهر خودرو، بهترین بازیکن کافکا

احمدرضا جلالی، مدافع چپ شهر خودرو و خراسان، که به‌تازگی به جمع شاگردان گل محمدی ملحق شده است، توانست با عملکرد خود به‌عنوان بهترین بازیکن تورنمنت کافکا شناخته شود. جلالی که در تیم ملی جوانان و زیر نظر فرموسوی توب می‌زند، در مسابقات تورنمنت کافکا (آسیای میانه) توانست عملکرد درخشانی داشته باشد و در پایان جایزه بهترین بازیکن جام به او اهدا شد.
چندی پیش فولادی‌های

# شهر

روزنامه شهرامسید ورزش‌دگی

شبه ۲۳ مرداد ۱۳۸۸ ۲۲ خرداد ۱۳۸۸ ۲۱ خرداد ۱۳۸۸ ۲۰ خرداد ۱۳۸۸

SHAHARANNEWS.IR

۸۰۴

۸۰۴

## آخرین کاپیتان سیاه‌جامگان در محاق فراموشی

لیگ دسته یک فوتبال کشور در حالی از امروز آغاز می‌شود که نه تنها آخرین تیم مشهدی حاضر در این لیگ دیگر نیست، بلکه آخرین کاپیتان مشهدی سیاه‌جامگان این روزها در محاق فراموشی است. حسین بادامکی که بعد از نابودی عجیب و غریب سیاه‌جامگان و سقوطش از لیگ دسته یک به لیگ پایین‌تر و تیم‌داری نکردن

# جمعه خوش فوتسال

**برد مقتدرانه تیم هیئت خراسان در هفته اول لیگ بانوان با تساوی خوب فرش‌آرا در هفته هشتم لیگ مردان هم‌زمان شد**



عکاس:محمدرضا شهنشاه‌انزلی‌لو

یک پیروزی، یک کلین‌شیت و البته صدرنشینی در هفته نخست راز شیراز به‌سوغات آوردند. سارا شیربیگی، خانم گل فصل قبل، کار خود را با گل آغاز کرد. طناز آرمان، بازیکن مشهدی اما دور از خانه به‌ثبت برسانند.روزجمعه ۱۵مردادماه، زمان آغاز مسابقات فوتسال بانوان در لیگ برتر بود و ۷دیدار به میزبانی ۷شهر برای روز پیش‌بینی شده بود، اما تصمیم غیر حرفه‌ای باشگاه شهرداری رشت ۲۴ساعت قبل از شروع رقابت‌ها و کناره‌گیری از لیگ، باعث شد تا دربی شمال، بین ۲تیم شهروند ساری و شهرداری رشت لغو شود. مسئولان خراسان رضوی در دفاع بیانیه‌ای از نداشتن بضاعت در حمایت‌از ورزش قهرمانی و مشکلات فراوان مالی مدیریتشهری خبر داد و به این ترتیب لیگ سیزده تیمی شد. تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی در اولین دیدار باید در شیراز به مصاف تیم پویندگان صنعت فجر می‌رفت. درحالی‌که روز جمعه ۲تیم شیرازی لیگ در خانه میزبان بودند، روز قبل از مسابقات سالن بازی مشهدی‌ها تغییر کرد. ساعت ۱۱صبح جمعه اعظم گلزاری سوت آغاز بازی را به صدا درآورد. مشهدی‌ها در آسال‌آخر موفق نشده بودند دست پر از شیراز بازگردند و همین موضوع انگیزه آن‌ها را در این دیدار چندبرابر می‌کرد. پیش‌ازاعزام تیم به شیراز، هیئت فوتبال خراسان رضوی به قول خود عمل کرد و ۲۵درصد از قرارداد بازیکنان و کادرفنی تیم پرداخت شد.

حضور چهره‌هایی همچون شیربیگی، نسیمه غلامی و گلر تیم ملی در ترکیب تیم مشهد، به‌نماینده مشهد کمک کرد تا بتواند تمامی باخت‌های فصل‌های قبل را جبران کند؛ به‌طوری‌که مشهدی‌ها در نیمه اول گل‌را وارد دروازه حریف کردند و نیمه دوم را نیز با نتیجه ۶ بر صفر به پایان رساندند و

مسئولان این باشگاه، خیلی غریبانه و در سکوت کامل از فوتبال خداحافظی کرد، درباره این خداحافظی گفت: من خداحافظی رسمی از دنیای فوتبال نداشتم اما بعد از سیاه‌جامگان حدود یک سال و نیم است که دیگر فوتبال بازی نمی‌کنم و سراغ مربیگری رفته‌ام.

بادامکی که همین چندی پیش حضورش در کلاس‌های مربیگری خیرساز شد، حالا یک آکادمی فوتبال دارد و بیشتر سرگرم مربیگری دررده‌های پایه‌است.وی افزود: در کنار مربیان تیم‌های پایه آکادمی هستم و تاکنون از تیم بزرگ‌سالی

برنامه‌های تدارک دیده‌نشد. ●

## تابلو اعلانات

|   |
|---|
| <b>نتیجه فوتبال بزرگسالان دسته اول مشهد</b> |
| مرحله دوم                                   |
| <b>زمین چمن کارگران قاسم‌آباد</b>           |
| <b>۵شنبه ۲۴ ۰۵ ۹۸</b>                       |
| <b>گسترش فولاد ۳ - عالی حرفه‌ای ۱</b>       |

|  |
|--|
| <b>نتیجه فوتبال نوجوانان دسته دوم مشهد</b> |
| هفته دوم                                   |
| <b>زمین چمن کارگران قاسم‌آباد</b>          |
| <b>۵شنبه ۲۴ ۰۵ ۹۸</b>                      |
| <b>پارسیان ۲ - نخبگان ۰</b>                |
| <b>فرتاک نوین ۰ - اثر ۱</b>                |
| <b>پورقناد ۶ - مهاجر نوین ۴</b>            |
| <b>ذوب آهن ۱ - مدرسه سنگچولی ۰</b>         |

|   |
|---|
| <b>نتیجه فوتبال بزرگسالان دسته دوم مشهد</b> |
| مرحله دوم                                   |
| <b>زمین چمن تختی شماره یک</b>               |
| <b>۳شنبه ۲۳ ۰۵ ۹۸</b>                       |
| <b>پویان ۲ - منتظران ۱</b>                  |

|  |
|--|
| <b>برنامه فوتبال زیر ۱۵ سال لیگ برتر استان</b> |
| <b>شنبه ۲۴ ۰۵ ۹۸</b>                           |
| <b>ابومسلم ثامن - پیشگامان قوچان / ۱۴:۰۰</b>   |
| <b>۱شنبه ۲۷ ۰۵ ۹۸</b>                          |
| <b>فولاد مشهد - سپاهان قوچان / ۱۴:۰۰</b>       |
| <b>۲شنبه ۲۸ ۰۵ ۹۸</b>                          |
| <b>ذوب‌آهن مشهد - سپاهان کاشمر / ۱۴:۰۰</b>     |

|  |
|--|
| <b>برنامه فوتبال لیگ برتر زیر ۱۷ سال استان</b> |
| <b>جمعه ۲۵ ۰۵ ۹۸</b>                           |
| <b>ابومسلم ثامن - آزاد فیروزه / ۰۹:۰۰</b>      |
| <b>سایپا مشهد - بابک مشهد / ۱۱:۰۰</b>          |
| <b>فولاد مشهد - ذوب‌آهن مشهد / ۱۳:۰۰</b>       |

|   |
|---|
| <b>برنامه فوتبال نونهالان دسته دوم مشهد</b> |
| هفته دوم                                    |
| <b>زمین چمن کارگران قاسم‌آباد</b>           |
| <b>۵شنبه ۱۷ ۰۵ ۹۸</b>                       |
| <b>مدرسه پرسپولیس ۱ - ذوب‌آهن ۰</b>         |
| <b>سیمای نور ۱ - تابران ۲</b>               |
| <b>پورقناد ۳ - استعداد برتر ۲</b>           |

|   |
|---|
| <b>جمعه ۱۸ ۰۵ ۹۸</b>                    |
| <b>پژده ۴ - سپاهان ۱</b>                |
| <b>امیران استیل ۰ - مدرسه بادامکی ۰</b> |

|  |
|--|
| <b>نتیجه لیگ برتر فوتسال ایران</b>     |
| هفته هشتم                              |
| <b>جمعه ۲۵ ۰۵ ۹۸</b>                   |
| <b>سوهان محمدسیما قم ۲ - فرش‌آرا ۲</b> |

بهشتی دیدار جذابی را شاهد باشیم.

● **طلمم قم شکست**

نماینده آقایان فوتسال خراسان در لیگ برتر بعد از ۶شکست متوالی مقابل نماینده قم، شب گذشته در دیداری سخت توانست یک امتیاز از قم با خود به مشهد بیاورد. شاگردان مجید مرتضایی در حالی به مصاف سوهان محمدسیما رفتند که زمین سُرقم و جو حاکم بر سالن در همان ابتدای بازی نمرکز آن‌ها را به‌هم ریخت و خیلی زود با دریافت ۲ گل کار برای آن‌ها سخت شد؛ اما در ادامه سروش احمدنیا روی یک ضربه اوت به کمک مدافع حریف موفق شد یکی از گل‌ها را جبران کند تا شرایط در پایان نیمه اول کمی امیدوارکننده‌تر شود. در نیمه دوم فرش‌آرای‌ها که به اوضاع مسلط‌تر شده بودند نه تنها توانستند یک گل عقب‌ماندگی را توسط قدرت بهادری جبران کنند، حتی اگر بدشانسی رحمان سارانی نبود، در ۲صحنه می توانستند به برتری برسند که تیرک دروازه قمی‌ها مانع فروپاشی سنگرشان شد. در پایان این دیدار ۲تیم به تساوی ۲ بر ۲ رسیدند تا هم سوهان محمدسیما فرصت رسیدن به صدر جدول را از دست بدهد و هم فرش‌آرادر پله پنجم جدول باقی بماند. فرش‌های مشهد در حالی در پله پنجم جدول ایستاده‌اند که حفاری و مس سونگون ۲تعقیب کننده این تیم در جدول به ترتیب یک و ۲ بازی عقب‌افتاده دارند و در صورت گرفتن امتیاز در آن بازی‌ها جای نماینده مشهد را در تبه پنجم جدول خواهند گرفت. فرش‌آرا پنجشنبه ۳۱ مرداد در چهارچوب هفته نهم لیگ برتر فوتسال باید در سالن شهید بهشتی و از ساعت ۱۸ مقابل مقاومت‌البرز قرار بگیرد. ●

● **میزبانی مشهدی‌ها از تیم مدعی تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی هفته آینده در مشهد میزبان حفاری اهواز خواهد بود؛ تیمی که در هفته نخست تنها توانست یک امتیاز کسب کند، آن هم در مقابل قهرمان فصل گذشته، نامی نواصفهان، رقابت نزدیک ۲مدعی در هفته اول با نتیجه ۳ بر ۳ به پایان رسید و قطعا اهوازی‌ها در بازی دوم به دنبال کسب اولین پیروزی خواهند بود تا خود را از رده ششم جدول به صدر نزدیک کنند و همین موضوع باعث می‌شود روز جمعه، اول شهریورماه، در سالن شهید**

● **شریف: تیرک دروازه موقعیت‌ها را از ما گرفت**

فاطمه شریف، سرمربی تیم هیئت فوتبال خراسان که بر خلاف سال‌های گذشته، امسال تصمیم گرفته است بازی نکند و فقط هدایت تیم را برعهده داشته باشد، درباره اولین بردشاگردانش گفت: حریف عملکرد خوبی داشت. تیم پویندگان شیراز نسبت به فصل قبل

## قاب خاطره

### ابومسلم در آزادی

نمایی از بازی خاطره انگیز تیم‌های پرسپولیس و ابومسلم که در ورزشگاه آزادی - مسابقه ای که در تیرماه سال ۷۰ برگزار شد و طی آن ابومسلمی ها ۲ بر صفر بازی را واگذار کردند اما نمایش خوبی داشتند. خداداد چهره ویژه این بازی بود که یک پنالتی هم از سرخ پوشان گرفت اما خودش این پنالتی را خراب کرد! در این عکس علی هاشمی با سر تراشیده تلاش می کند مانع نفوذ ناصر محمدخانی شود.



مسئول ضمیمه ورزش: حمیدرضا معصومیان

تحریریه: مزده رنگیان
احسان سرفرازی،مرتضی اخوان نادر نوروزی، طاری بخش

صفحه آرای: امید عدالتیان
ویراستار: ابوطالب عرب
عکس: محسن بخشنده

شماره پیامک: 30007289

